
 

 

                                            ATELIERROUTE HOGE NOORDEN                                                                                                                              

                                                                                             

                             Welkom op zondag 5 oktober bij 17 kunstenaars van 11.00 tot 17.00 uur    

 

                                              
              Theo Onnes                 Annet Bentvelzen          Jos Mulders                            Emca Wildeman                   Josefien Alkema                           Edwin Grissen             
    

                                                     
     Edward Hölzel                               Marilyn Josiena           Sija Brouwer                                  Gerda Onnes                                  Rosiet Baris 
 

In de ateliers wordt hard gewerkt om er weer een inspirerende tentoonstelling van te maken! Er wordt 
volop gepuzzeld met de opstelling, net zo lang tot ieder schilderij, beeld of keramisch werk precies op de 
juiste plek staat. Zo kunnen de kunstenaars hun verhaal écht goed overbrengen. 

Dit keer is er ook een bijzondere gast: Annet Bentvelzen, met haar opvallende keramische portretten die 
meteen je aandacht trekken.  

Kom gezellig langs, laat je verrassen en geniet van een dag vol kunst. Struin rond tussen schilderijen, 
beelden en keramiek, praat met de kunstenaars en ontdek wat het Hoge Noorden allemaal te bieden 
heeft.  

 Mis het niet het belooft een inspirerende dag te worden! 

 

                      
        Marjan Ketting                                                               Irma Krabbendam               Huib van der Stelt                                                                            John van de Rijdt 

 

                                                                                                                                                                                                               

              Op de volgende pagina nog 2 afbeeldingen, alle adressen en op de laatste pagina de plattegrond   

                    
 
   



 

 

 

                                                    
                                               Machyta Geubels                           jilt Groenendal 

  
 
 
      Welkom op zondag 5 oktober van 11.00 tot 17.00 uur bij: 
 
      Onderdendam 
   * Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam  www.edwingrissen.com   
    
       Middelstum 
   * Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum  www.jiltgroenendal.nl  
 
       Huizinge 
   * Huib van der Stelt Smedemaweg 3 9992 VA  www.huibvanderstelt.nl  
   * Emca Wildeman Hoofdweg 21 9992TS   www.wildontwerp.nl 
   * Josefien Alkema  Hoofdweg 30 9992TT Huizinge   www.josefienalkema.nl 
 
     ’t Zandt 
  * Edward Hölzel  Hoofdstraat 39  9915PA    www.edwardholzel.nl 
  * Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA  
  * Marilyn Josiena Hoofdstraat 4  9915PD   www.atelieroptzandt.nl 
  * Jos Mulders Hoofdstraat 4  9915PD      www.atelieroptzandt.nl 
 
       Spijk 
  * Machyta Giebels Oosterpolderweg 1 9909 TH Spijk 

 
     Wirdum 
  * Sija Brouwer Wirdumerweg 43 9917PB  www.sijabrouwer.exto.nl 
 
     Uithuizen 

  *  Theo Onnes Boukemahof 12  9981MA Uithuizen www.theoonnes.nl 
  * Annet Bentvelzen Boukemahof 12 9981 Uithuizen  

  * Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN  www.marjanketting.nl 
 
      Rottum  
  *  Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 9998 XC Rottum www.detheepot.nl 
 
      Kantens  
  * John van de Rijdt Kerkpad 13 9995PE Kantens  www.johnvanderijdt.nl  
  * Gerda Onnes Langestraat 5  9995PD Kantens  www.gerdaonnes.com 
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                                                     Kaartje ateliers 5 oktober. 
 
   

 
 
 
 
 

                                    www.atelierroutehogenoorden.nl 

                                                      
                           
 
                                                             


